CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE INSCRIÇÃO E ENTREGA DE

DOCUMENTOS

A Coordenação do Curso, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar o prazo da inscrição para o dia 02/03/2018,
com envio dos documentos de inscrição até o dia 05/03/2018, somente para os candidatos que realizaram a
inscrição via internet e efetuaram o pagamento no prazo estipulado no edital.

Os documentos deverão ser enviados da seguinte forma:

E-mail : selecaogtbasica2018@gmail.com

                                                                                                                          Rio de Janeiro, 20 de fevereiro de 2018

                                                                                                                                                Serviço de Gestão Acadêmica

mailto:selecaogtbasica2018@gmail.com